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Podziękowania za sukcesy
Wojewoda spotkał się z mieszkańcami regionu świętokrzyskiego, którzy w ostatnim czasie reprezentowali nasze
województwo na szczeblu ogólnopolskim. Podziękował za odniesione sukcesy i wręczył symboliczne upominki.

– Jesteście już wyznacznikiem tego, co można w życiu osiągać. Wykazujecie się spostrzegawczością, determinacją,
wyczuciem czasu i chwili. Świadczy to o tym, że życie trzeba od początku traktować jako pewną pasję. I oby ta pasja stawała
się rzeczą „zaraźliwą” w tym bardzo pozytywnym znaczeniu. To, że w regionie świętokrzyskim są takie osoby jak wy, mówi
nam, że jesteśmy społeczeństwem bardzo dojrzałym i twórczym – powiedział wojewoda Zbigniew Koniusz podczas spotkania
w urzędzie wojewódzkim.

Gratulacje odebrał starszy sekcyjny Tomasz Wilczak z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Starachowicach,
który zwyciężył w tegorocznych VIII Mistrzostwach Polski Strażaków w Kolarstwie Szosowym. Zawody te były jednym z
etapów wyścigu Pomorze Zachodnie Tour.

Sierżant Bartłomiej Kantorowicz z kieleckiego Aresztu Śledczego został medalistą Mistrzostw Polski Służb Mundurowych w
Brazylijskiej JIU JITSU GI i NO GI, zorganizowanych w Mińsku Mazowieckim. Kolejny już sukces odniosła drużyna
świętokrzyskiej Państwowej Straży Pożarnej, która w tym roku zajęła drugie miejsce podczas XXXVIII Mistrzostw Polski w
Sporcie Pożarniczym.

Wojewoda podziękował także grupie uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych, którzy  reprezentowali
województwo świętokrzyskie podczas finału krajowego Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega
pożarom”.

Szczególne podziękowania oraz gratulacje za odpowiedzialność i bohaterską postawę skierował wojewoda do
dwunastoletniej Nikoli Śledzik. Szybka reakcja dziewczynki w chwili zagrożenia i powiadomienie na czas służb ratowniczych
pozwoliły uratować życie jej mamy.

Gośćmi wojewody, którzy przyłączyli się do gratulacji, byli: marszałek województwa Andrzej Bętkowski, komendant
wojewódzki PSP nadbryg. Krzysztof Ciosek oraz dyrektor kieleckiego Aresztu Śledczego ppłk Jacek Lagierski.
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